Исх. №02/235-к от 24.07.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-156 /2018 по признакам нарушения ООО «Метахим» (ИНН
7722578594), ООО «Аурат-ВВ» (ИНН 7604155112), ООО «Химпродмаркет» (ИНН
1650300187) и ООО «Сибресурс» (ИНН 5403025455) пункта 3 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в достижении хозяйствующими субъектами-конкурентами
соглашения по разделу товарного рынка поставки сульфата алюминия на
территории Республики Татарстан

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-156/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-156/2018 назначить <…> <…>.

4.         Контроль за ходом рассмотрения дела возложить <…> <…>.

<…>